m
牡

I

▲

L
口

书
以

宝
王

I
I
η

二
△

ˉ̀
勹

‘

〓
h
r

︱
J
■

■
r
`

一
J
︱

丿

竺
目

I
L
n
Ⅲ

︱
I
I
I
I
J讳

廷
一口
m
H

I
●

J
I

口
用

〓
H
o

︱

刂
:
:
J
″

丶
J
△

‘
‘
︱`

h
U
D
U

●n
n
日

山

纵
μ

L

闽监能资质 〔2018〕 110号

关于召开福建省能源行业信用监管工作推进会

的通知

各有关单位:

为全面贯彻落实国家能源局 《能源行业信用体系建设实施意

见 (2016-2020年 )》 等文件精神,促进市场主体依法诚信经营,

营造良好营商环境,根据国家能源局工作部署,定于 2018年 10

月 30日 上午召开福建省能源行业信用监管工作推进会,有关事项

通知如下:

-、 会议时间:

2018年 10月 30日 上午 9:00-12∶ 00

二、会议地点 :

1

福州市仓山区公园西路 19号 (中 共 网福建电力党校)6号

楼三层会议室。

三、会议内容 :

1.上级有关文件精神宣贯;

2.福建能源监管办信用监管工作开展情况 ;

3,能源企业信用体系建设主要做法交流发言。

四、参会人员 :

1.各有关单位分管负责人和责任部门负责人各 1人 (详见

参会单位名单 );

2.邀请省发改委、经信委相关处室负责人 (人数自定 )。

五、有关要求

1.请各参会单位于 2018年 10月 24日 (周 三 )17∶ 00前 ,

将参会人员 执报福建能源监管办。

2,请各参会人员提前 15分钟进场。

联系人:

林彬 (能源监管办 )

黄勇 (电力企业协会 )

陆晓菲 (培训中心 )

HEl话 : 0591-87028929

日三l话 : 0591-87028933

HL话 : 15859026826

传 屡事·∶ 0591-87028918

电子邮箱:zzgzfjbanea.gov.cn

2

玉

口

附件:1,参会单位名单

2.参会人员回执

3.会议地址、交通说明

国家能

2018

啪

`0Jr
△

'
J
:

’
一
一

设

一

·̌

●

‘

n
υ 日

~

3

附件一 :

参会单位名单

国网福建省电力有限公司

中国华电集团公司福建分公司

国电福建电力有限公司

中国华能集团公司福建分公司

大唐国际发电股份有限公司福建分公司

神华 (福建 )能源有限责任公司

福建省能源集团有限责任公司

福建省投资开发集团有限责任公司

国家电力投资集团公司福建分公司

长江三峡集团福建能源投资有限公司

福建宁德核电有限公司

福建福清核电有限公司

国网福建省电力有限公司福州供电公司

国网福建省电力有限公司厦门供电公司

国网福建省电力有限公司泉州供电公司

华阳电业有限公司漳州后石电厂

中海福建燃气发电有限公司

厦门华夏国际电力发展有限公司

1

福建闽东电力股份有限公司

国投云顶湄洲湾电力有限公司

东亚电力 (厦门)有限公司

中国石油化工股份有限公司福建石油分公司

中国石油天然气集团福建销售公司

中海福建天然气有限公司

华润燃气福州大区公司

福建省安然燃气投资有限公司

中化 (福建)石油销售有限公司

中国水利水电第十六工程局有限公司

福建省电力勘测设计院

中国电建集团福建工程有限公司

福建永福工程顾问有限公司

德京集团股份有限公司

福建广榕电力工程有限公司

福建省电力企业协会

福建省电机工程学会

福建省水力发电工程学会

福建省电力行业协会

福建省热电联产行业协会

一
0

附件二 :

参会人员回执

单位 (盖章 )∶

姓 名 职 务 联系手机

注:会期半天,食宿自理。

6

附件三 :

会议地址、交通说明

1.附件公交站点:公园西路站,途经公交车 509路;附中站,

途经公交车 20、 60、 83、 509路。

2.动车路线:乘坐地铁 1号线至上藤站,步行 860米。

∞
阮

c
〓

a
一

狂

ot i。 Jˉ

o

中共:足省电力有l公
备
江

当
兄

`
ˉ

·
·

.

.
、

.

.

.
·

.
'
.
.

0
字生爸哦帝「焉

i· 丛:~’
'

0
0

7

抄送:国家能源局电力业务资质管理中心。

国家能源局福建监管办公室

8

2018年 10月 12日 印发